
TURISTICKÝ KALENDÁŘ 
              KČT ZLÍN                                                                     

           září 2024 
Tento kalendář je přehledem akcí KČT, 

odbor Zlín č.114101. 

Informace k vycházkám: J. Tomáš mob. 

+420 737 005 174, Fr. Foukal mob. 

+420 704 835 551, P. Hanák mob. +420 732 

823 953,  K. Janů mob. +420 733 298 131, R. 

Lechner mob. +420 604 200 227 ,  J. Velešík mob. + 420 602 757 704, I. 

Prokopova +420 605 787 823, Jar.Šantavý mob. +420 732 735 931 

Klubový web :   https://www.spoluhraci.cz/klub-ceskych-turistuodbor-zlin      

E-mail : kct.zlin@seznam.cz 

Vycházky se konají za každého počasí a na vlastní nebezpečí. Změny 

vycházek vyhrazeny.                 

 

Sobota  7.9.   ZLÍNSKÁ   NEJEN   50 -KA 
  

36. ročník tradičního turistického pochodu bude v jeho 

historii bohužel poslední. Pro malou účast v posledních letech bylo 

rozhodnuto ukončit jej. Je to škoda, protože v letech 1990 - 2006 se jej 

zúčastnilo 1600 turistů. Rozsahem a zabezpečením organizace a počtem 

sponzorů se jednalo o hlavní akci našeho odboru. Trasy vedly střídavě do 

Hostýnských nebo Vizovických vrchů. Letos to bude na Luhačovicko. 

Připraveny jsou trasy 10, 18, 30 a 50 km, jejich popis dostanete na 

startu, který bude na Lesní čtvrti, točně MHD, linky 3 a 13 v době od 

6:00 do 9:30 hod., cíl tamtéž do 17:00 hod. kde dostanete pamětní list a 

razítka pochodu. Přijďte se rozloučit s legendární akcí. Těšíme se na 

Vás. 

 

 

Sobota 7.9.   BESKYDSKÝ  MONT  BLANC :  ROPICE 
         

Účastníkům 32.ročníku výstupů na beskydské vrcholy připomínáme- 

termín pro zdolání vrcholu Ropice, kde bude kontrola od 9 do 15 hod. 

 

 

 

  

https://www.spoluhraci.cz/klub-ceskych-turistuodbor-zlin
mailto:kct.zlin@seznam.cz


Sobota 14.9.  HOLEŠOVSKÁ  50- KA 
        

55.ročník turistické akce pořádá KČT, odbor Holešov. Účastníky zavede 

do Hostýnských vrchů. Trasy 10, 12, 18, 25, 35 a 5O km pro pěší a 25 a  

50 km pro cyklo mají start od 7 do 13 hod. v holešovském kině na nám. 

E. Beneše, cíl tamtéž do 18 hod. Výjimkou je trasa 15 km, která má start 

na Sv. Hostýně u restaurace Ovčárna, cíl v Holešově, kde bude 

občerstvení, razítka, diplom, perníková medaile a rodinná 

atmosféra.   Doprava do Holešova veřejnou dopravou. 

 

 

Úterý  17.9.   KE  SVATÉ   VODĚ 
        

Nejen pro seniory z klubu na Podhoří ale i další zájemce se uskuteční 

nenáročná vycházka. Start na zastávce MHD Malenovice ZPS v 9:00 

hod.Trasa povede po modré značce ke Svaté vodě a po žluté zpět do 

Malenovic na křižovatku, což je 5,9 km, stoupání 137, klesání 135 m. 

Odjezd z náměstí Práce je v 8:33 hod. 

 

 

Sobota  21.9.  VŘESOVSKÝ  VÝŠLAP 
         

23.ročník turistického pochodu "Za krásami podzimu" pořádá agilní 

KČT, odbor Vřesovice. Start bude v Komunitním centru ve Vřesovicích 

od 8 do 13 hod., cíl tamtéž do 17 hod. Trasy 8, 12 a 17 km pro pěší a 30 a 

5O km cyklo vedou výhradně po turisticky značených trasách v 

Chřibech a okolí. 

Věcné ceny obdrží  nejmladší,  nejstarší,  nejvzdálenější  a  nejpočetnější 

rodina. Každý účastník dostane pamětní dárek a diplom.    V budově OÚ 

bude možnost navštívit muzeum Podchřibí a památník O. Pechala a Sv. 

Štulíře - letců RAF. K dopravě  doporučuji autobus ze Zlína AN do Uh. 

Hradiště , potom do Osvětiman a nakonec do Vřesovic.     

Populárního výšlapu se vloni zúčastnilo 223 turistů z 58 obcí. 

 

 

Pondělí  23.9.  ČLENSKÁ   SCHŮZE  KČT  ZLÍN 
         

Výbor v 16:30, členská v 17:30 hod.se sejdou v restauraci Canada Pub 

na pravidelné schůzi a projednají aktuální záležitosti a akce. 

 



 

Neděle 22. 9.  Soláň 
 

Trasa 12 km :  

Hutisko - Solanec , Čarták, Sedlo  aut. zastávka - vrchol Soláň - Kotlová 

- Benešky - Horní Bečva , přehrada aut. zastávka . 

Doporučená celodenní jízdenka zlínského kraje . 

Odjezd 6 :30 z aut. nádraží Zlín . 

Vede František Foukal  

 

 

PŘÍPADNĚ BUDOU PŘIDÁVÁNY DALŠÍ VYCHÁZKY DODATEČNĚ  

DLE MOŽNOSTÍ VEDOUCÍCH! 

 

PŘIPRAVUJEME: 

 

Sobota 12.-neděle 13.října    

„Seminář – Údolí Říčky a Zdobnice“  

Výbor, značkaři, vedoucí platí jen ubytování + polopenzi = 850Kč 

členové odboru platí 50% z ceny dopravy + ubytování + polopenzi = 

1400Kč 

Nečlenové a přátelé turistů platí celou výši částky = 1950Kč 

Program :  

Odjezd v 6.00 od kongresového centra (parkovací stání pro busy na ulici 

Hradská blíže k obchodňáku, přejezd přes Otrokovice, Olomouc....do 

obce Pěčín, kde začínají obě trasy.... 

V sobotu průchod údolím říčky Říčky...z obce Pěčín do Rokytnice. 

(krátká-10km, dlouhá 14km) 

V neděli Krátká: Říčky, sedlo Mezivrší, Neratov a okolí...(10km) 

               Dlouhá : Zdobnice, sedlo Mezivrší , Neratov (14km) 

Ubytování v chatě Na Čiháku s polopenzí.  

  

Změna programu vyhrazena.  Sledujte i možné změny na našem webu. 

 

 

ZÁJEMCI O TURISTIKU RODIČŮ S DĚTMI! 

Kontakt : email: Jitka.Cizmarova@seznam.cz-tel.603 825 708 

mailto:Jitka.Cizmarova@seznam.cz

